総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

	行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書
（事項変更）
　年　　月　　日
　　秋田県由利地域振興局長　あて

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　次のとおり行政財産を使用したいので、申請します。
　1　許可を受けたい財産の明細
　　(1)　所在地　　由利本荘市水林３６６
　　(2)　名称　　由利地域振興局職員会館(建物)
　　(3)　室の名称

2　使用目的及び用途
　3　使用期間　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分　から
令和　　年　　月　　日  午前・午後　　時　　分　まで
4　使用人数　　　　　名
5　使用料の減免を受けたい場合はその理由
6　実費負担　光熱水費等の諸設備経費が発生する場合は、指示により別途納入します。
　7　その他参考となる事項

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕